
 
Uchwała Nr  244 / 2016 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 4.11. 2016 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego dla Zarządu Dróg 
Powiatowych w Drawsku Pomorskim 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                         
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. poz. 814), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku 
Pomorskim 

 
-   Komputer      AMD   AthlonX2   250(HDD500,  RAM  2GB,  DVD-RW) SP-K-                                      
    0005/2010 
 
 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
1. Stanisław Kuczyński 

2. Jacek Kozłowski 

3. Janusz Garbacz 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 


